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Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach
ul. Szpitalna 8
Siemiatycze
17-300
Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Prochowicz Paweł Kosinski
Tel.:  +48 856552825
E-mail: zamowienia.publiczne@spzozsiemiatycze.pl 
Faks:  +48 856552825
Kod NUTS: PL34
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spzozsiemiatycze.pl

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SP ZOZ Siemiatycze
Numer referencyjny: SP ZOZ/ZP/01/17

II.1.2) Główny kod CPV
33141000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa sprzętu j. u. (w miarę zgłaszanego zapotrzebowania
przez Zamawiającego) przez okres
a) Pakiet numer 1; 2; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29;
30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42;43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 69 przez okres
12 miesięcy
b) Pakiet numer: 3 do 11.10.2017r
c) Pakiet numer 56; 57; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68 do 31.12.2017r
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zestawienie wymaganych parametrów granicznych objętych
dostawą wymienionych w ust. 1 zawierają formularz asortymentowo ilościowy wraz z opisem, stanowi załączniki
nr 2 do SIWZ

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

07/04/2017

VI.6) Numer pierwotnego ogłoszenia

mailto:zamowienia.publiczne@spzozsiemiatycze.pl
www.spzozsiemiatycze.pl
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Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
Dane referencyjne ogłoszenia: 2017-026171
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 040-072577
Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 23/02/2017

Sekcja VII: Zmiany
VII.1) Informacje do zmiany lub dodania

VII.1.1) Przyczyna zmiany
Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucję zamawiającą

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
Numer sekcji: II.1.4
Zamiast:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa sprzętu j. u. (w miarę zgłaszanego zapotrzebowania
przez Zamawiającego) przez okres
a) Pakiet numer 1; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29;
30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42;43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 69 przez okres
12 miesięcy
b) Pakiet numer: 2 do 11.10.2017r
c) Pakiet numer 56; 57; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; do 31.12.2017r
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zestawienie wymaganych parametrów granicznych objętych
dostawą wymienionych w ust. 1 zawierają formularz asortymentowo ilościowy wraz z opisem, stanowi załączniki
nr 2 do SIWZ
Powinno być:
2. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa sprzętu j. u. (w miarę zgłaszanego zapotrzebowania
przez Zamawiającego) przez okres
a) Pakiet numer 1; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29;
30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42;43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 69; 72 przez
okres 12 miesięcy
b) Pakiet numer: 2 do 11.10.2017r
Pakiet numer 56; 57; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 70; 71 do 31.12.2017r
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zestawienie wymaganych parametrów granicznych objętych
dostawą wymienionych w ust. 1 zawierają formularz asortymentowo ilościowy wraz z opisem, stanowi załączniki
nr 2 do SIWZ
Numer sekcji: III.1.3
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamiast:
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż wykonał należycie minimum 2
dostawy, o wartościach nie mniejszej niż suma wartości określonych dla poszczególnych pakietów, na które
wykonawca składa ofertę zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ:
Pakiet nr 1 14983,92 zł
Pakiet nr 2 1134,00 zł
Pakiet nr 3 2585,52 zł
Pakiet nr 4 2433,56 zł
Pakiet nr 5 2741,26 zł
Pakiet nr 6 408,24 zł

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:72577-2017:TEXT:PL:HTML
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Pakiet nr 7 14990,54 zł
Pakiet nr 8 4126,25 zł
Pakiet nr 9 4271,40 zł
Pakiet nr 10 4396,14 zł
Pakiet nr 11 1115,10 zł
Pakiet nr 12 8806,00 zł
Pakiet nr 13 93102,91 zł
Pakiet nr 14 1183,14 zł
Pakiet nr 15 16071,80 zł
Pakiet nr 16 41073,10 zł
Pakiet nr 17 8844,90 zł
Pakiet nr 18 4220,67 zł
Pakiet nr 19 2020,37 zł
Pakiet nr 20 2085,05 zł
Pakiet nr 21 2041,20 zł
Pakiet nr 22 2343,60 zł
Pakiet nr 23 14983,92 zł
Pakiet nr 24 5001,32 zł
Pakiet nr 25 831,60 zł
Pakiet nr 26 4667,85 zł
Pakiet nr 27 23197,86 zł
Pakiet nr 28 14541,66 zł
Pakiet nr 29 3333,20 zł
Pakiet nr 30 5883,51 zł
Powinno być:
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż wykonał należycie minimum 2
dostawy, o wartościach nie mniejszej niż suma wartości określonych dla poszczególnych pakietów, na które
wykonawca składa ofertę zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ:
Pakiet 1 14983,92 zł
Pakiet 2 1134,00 zł
Pakiet 3 2585,52 zł
Pakiet 4 2433,56 zł
Pakiet 5 2741,26 zł
Pakiet 6 408,24 zł
Pakiet 7 14990,54 zł
Pakiet 8 4549,61 zł
Pakiet 9 4271,40 zł
Pakiet 10 4396,14 zł
Pakiet 11 1115,10 zł
Pakiet 12 8806,00 zł
Pakiet 13 93102,91 zł
Pakiet 14 1183,14 zł
Pakiet 15 16071,80 zł
Pakiet 16 41073,10 zł
Pakiet 17 8844,90 zł
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Pakiet 18 4220,67 zł
Pakiet 19 2020,37 zł
Pakiet 20 2085,05 zł
Pakiet 21 2041,20 zł
Pakiet 22 2343,60 zł
Pakiet 23 5001,32 zł
Pakiet 24 831,60 zł
Pakiet 25 4667,85 zł
Pakiet 26 23197,86 zł
Pakiet 27 14541,66 zł
Pakiet 28 3333,20 zł
Pakiet 29 5883,51 zł
Pakiet 30 2010,96 zł
Numer sekcji: III.1.3
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamiast:
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż wykonał należycie minimum 2
dostawy, o wartościach nie mniejszej niż suma wartości określonych dla poszczególnych pakietów, na które
wykonawca składa ofertę zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ:
Pakiet nr 31 2010,96 zł
Pakiet nr 32 6843,31 zł
Pakiet nr 33 1422,34 zł
Pakiet nr 34 3418,93 zł
Pakiet nr 35 4796,19 zł
Pakiet nr 36 1746,36 zł
Pakiet nr 37 1493,10 zł
Pakiet nr 38 3903,23 zł
Pakiet nr 39 1805,33 zł
Pakiet nr 40 5584,19 zł
Pakiet nr 41 11849,09 zł
Pakiet nr 42 2045,30 zł
Pakiet nr 43 1680,59 zł
Pakiet nr 44 420,94 zł
Pakiet nr 45 417,69 zł
Pakiet nr 46 381,51 zł
Pakiet nr 47 1681,72 zł
Pakiet nr 48 70308,00 zł
Pakiet nr 49 21308,00 zł
Pakiet nr 50 5443,20 zł
Pakiet nr 51 4123,00 zł
Pakiet nr 52 9676,80 zł
Pakiet nr 53 23020,20 zł
Pakiet nr 54 1512,00 zł
Pakiet nr 55 87650,64 zł
Pakiet nr 56 285,77 zł
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Pakiet nr 57 178403,90 zł
Pakiet nr 58 8486,10 zł
Pakiet nr 59 12783,39 zł
Pakiet nr 60 55101,82 zł
Powinno być:
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż wykonał należycie minimum 2
dostawy, o wartościach nie mniejszej niż suma wartości określonych dla poszczególnych pakietów, na które
wykonawca składa ofertę zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ:
Pakiet 31 6843,31 zł
Pakiet 32 1422,34 zł
Pakiet 33 3418,93 zł
Pakiet 34 5115,22 zł
Pakiet 35 1746,36 zł
Pakiet 36 1493,10 zł
Pakiet 37 3903,23 zł
Pakiet 38 1805,33 zł
Pakiet 39 5584,19 zł
Pakiet 40 11849,09 zł
Pakiet 41 2045,30 zł
Pakiet 42 1680,59 zł
Pakiet 43 907,05 zł
Pakiet 44 898,51 zł
Pakiet 45 381,51 zł
Pakiet 46 23247,00 zł
Pakiet 47 1681,72 zł
Pakiet 48 70308,00 zł
Pakiet 49 21308,00 zł
Pakiet 50 5443,20 zł
Pakiet 51 4116,19 zł
Pakiet 52 9676,80 zł
Pakiet 53 23020,20 zł
Pakiet 54 1512,00 zł
Pakiet 55 87650,64 zł
Pakiet 56 285,77 zł
Pakiet 57 178403,90 zł
Pakiet 58 8486,10 zł
Pakiet 59 12065,19 zł
Pakiet 60 55101,82 zł
Numer sekcji: III.1.3
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamiast:
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż wykonał należycie minimum 2
dostawy, o wartościach nie mniejszej niż suma wartości określonych dla poszczególnych pakietów, na które
wykonawca składa ofertę zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ:
Pakiet nr 61 15403,50 zł
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Pakiet nr 62 399,17 zł
Pakiet nr 63 24524,64 zł
Pakiet nr 64 281,99 zł
Pakiet nr 65 6237,00 zł
Pakiet nr 66 35518,00 zł
Pakiet nr 67 2317,14 zł
Pakiet nr 68 34908,70 zł
Pakiet nr 69 2484,97 zł
Powinno być:
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż wykonał należycie minimum 2
dostawy, o wartościach nie mniejszej niż suma wartości określonych dla poszczególnych pakietów, na które
wykonawca składa ofertę zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ:
Pakiet 61 14269,50 zł
Pakiet 62 399,17 zł
Pakiet 63 24524,64 zł
Pakiet 64 281,99 zł
Pakiet 65 6237,00 zł
Pakiet 66 35518,00 zł
Pakiet 67 2317,14 zł
Pakiet 68 34908,70 zł
Pakiet 69 2484,97 zł
Pakiet 70 718,20 zł
Pakiet 71 1134,00 zł
Pakiet 72 232,85 zł
Numer sekcji: VI.3
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Informacje dodatkowe:
Zamiast:
1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości; dla ofert całkowitych 38 535,65 PLN (69
Pakietówłącznie), dla ofert częściowych w wysokości:
Pakiet nr 1 594,60 zł
Pakiet nr 2 45,00 zł
Pakiet nr 3 102,60 zł
Pakiet nr 4 96,57 zł
Pakiet nr 5 108,78 zł
Pakiet nr 6 16,20 zł
Pakiet nr 7 594,86 zł
Pakiet nr 8 163,74 zł
Pakiet nr 9 169,50 zł
Pakiet nr 10 174,45 zł
Pakiet nr 11 44,25 zł
Pakiet nr 12 377,40 zł
Pakiet nr 13 3 694,56 zł
Pakiet nr 14 46,95 zł
Pakiet nr 15 637,77 zł
Pakiet nr 16 1 629,89 zł
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Pakiet nr 17 350,99 zł
Pakiet nr 18 167,49 zł
Pakiet nr 19 80,17 zł
Pakiet nr 20 82,74 zł
Pakiet nr 21 81,00 zł
Pakiet nr 22 93,00 zł
Pakiet nr 23 594,60 zł
Pakiet nr 24 198,47 zł
Pakiet nr 25 33,00 zł
Pakiet nr 26 185,23 zł
Pakiet nr 27 920,55 zł
Pakiet nr 28 577,05 zł
Pakiet nr 29 132,27 zł
Pakiet nr 30 233,47 zł
Pakiet nr 31 79,80 zł
Pakiet nr 32 271,56 zł
Pakiet nr 33 56,44 zł
Pakiet nr 34 135,67 zł
Pakiet nr 35 168,45 zł
Pakiet nr 36 69,30 zł
Pakiet nr 37 59,25 zł
Powinno być:
1.Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości; dla ofert całkowitych 38 604,96 PLN (72 Pakietów
łącznie), dla ofert częściowych w wysokości:
Pakiet nr1 594,60 zł
Pakiet nr2 45,00 zł
Pakiet nr3 102,60 zł
Pakiet nr4 96,57 zł
Pakiet nr5 108,78 zł
Pakiet nr6 16,20 zł
Pakiet nr7 594,86 zł
Pakiet nr8 180,54 zł
Pakiet nr9 169,50 zł
Pakiet nr10 174,45 zł
Pakiet nr11 44,25 zł
Pakiet nr12 377,40 zł
Pakiet nr13 3 694,56 zł
Pakiet nr14 46,95 zł
Pakiet nr15 637,77 zł
Pakiet nr16 1 629,89 zł
Pakiet nr17 350,99 zł
Pakiet nr18 167,49 zł
Pakiet nr19 80,17 zł
Pakiet nr20 82,74 zł
Pakiet nr21 81,00 zł
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Pakiet nr22 93,00 zł
Pakiet nr23 198,47 zł
Pakiet nr24 33,00 zł
Pakiet nr25 185,23 zł
Pakiet nr26 920,55 zł
Pakiet nr27 577,05 zł
Pakiet nr28 132,27 zł
Pakiet nr29 233,47 zł
Pakiet nr30 79,80 zł
Pakiet nr31 271,56 zł
Pakiet nr32 56,44 zł
Pakiet nr33 135,67 zł
Pakiet nr34 181,11 zł
Pakiet nr35 69,30 zł
Pakiet nr36 59,25 zł
Pakiet nr37 154,89 zł
Numer sekcji: VI.3
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Informacje dodatkowe:
Zamiast:
1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości; dla ofert całkowitych 38 535,65 PLN (69
Pakietówłącznie), dla ofert częściowych w wysokości:
Pakiet nr 38 154,89 zł
Pakiet nr 39 71,64 zł
Pakiet nr 40 221,60 zł
Pakiet nr 41 470,20 zł
Pakiet nr 42 81,16 zł
Pakiet nr 43 66,69 zł
Pakiet nr 44 16,70 zł
Pakiet nr 45 16,58 zł
Pakiet nr 46 14,61 zł
Pakiet nr 47 66,74 zł
Pakiet nr 48 2 790,00 zł
Pakiet nr 49 913,20 zł
Pakiet nr 50 216,00 zł
Pakiet nr 51 171,10 zł
Pakiet nr 52 384,00 zł
Pakiet nr 53 913,50 zł
Pakiet nr 54 60,00 zł
Pakiet nr 55 3 478,20 zł
Pakiet nr 56 11,34 zł
Pakiet nr 57 7 079,52 zł
Pakiet nr 58 303,00 zł
Pakiet nr 59 507,28 zł
Pakiet nr 60 2 186,58 zł
Pakiet nr 61 611,25 zł
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Pakiet nr 62 15,84 zł
Pakiet nr 63 973,20 zł
Pakiet nr 64 11,19 zł
Pakiet nr 65 247,50 zł
Pakiet nr 66 1 437,00 zł
Pakiet nr 67 91,95 zł
Pakiet nr 68 1 385,27 zł
Pakiet nr 69 98,61 zł
Powinno być:
1.Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości; dla ofert całkowitych 38 604,96 PLN (72 Pakietów
łącznie), dla ofert częściowych w wysokości:
Pakiet nr 38 71,64 zł
Pakiet nr 39 221,60 zł
Pakiet nr 40 470,20 zł
Pakiet nr 41 81,16 zł
Pakiet nr 42 66,69 zł
Pakiet nr 43 35,99 zł
Pakiet nr 44 35,66 zł
Pakiet nr 45 14,61 zł
Pakiet nr 46 996,30 zł
Pakiet nr 47 66,74 zł
Pakiet nr 48 2 790,00 zł
Pakiet nr 49 913,20 zł
Pakiet nr 50 216,00 zł
Pakiet nr 51 163,34 zł
Pakiet nr 52 384,00 zł
Pakiet nr 53 913,50 zł
Pakiet nr 54 60,00 zł
Pakiet nr 55 3 478,20 zł
Pakiet nr 56 11,34 zł
Pakiet nr 57 7 079,52 zł
Pakiet nr 58 303,00 zł
Pakiet nr 59 478,78 zł
Pakiet nr 60 2 186,58 zł
Pakiet nr 61 566,25 zł
Pakiet nr 62 15,84 zł
Pakiet nr 63 973,20 zł
Pakiet nr 64 11,19 zł
Pakiet nr 65 247,50 zł
Pakiet nr 66 1 437,00 zł
Pakiet nr 67 91,95 zł
Pakiet nr 68 1 385,27 zł
Pakiet nr 69 98,61 zł
Pakiet nr 70 28,50 zł
Pakiet nr 71 45,00 zł
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Pakiet nr 72 9,24 zł
Numer sekcji: III.2.2
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki realizacji umowy:
Zamiast:
Projekt umowy stanowiący Załącznik nr 3 do SIWZ – Pakiety nr 1-69 są integralną częścią
niniejszejdokumentacji i zapisy w nim zawarte traktuje się jako warunki udzielenia
zamówienia.
Powinno być:
Projekt umowy stanowiący Załącznik nr 3 do SIWZ – Pakiety nr 1-72 są integralną częścią
niniejszejdokumentacji i zapisy w nim zawarte traktuje się jako warunki udzielenia
zamówienia.

VII.2) Inne dodatkowe informacje:


